De edificantiis. **H**anc edificatione pagi tis egregij opices et
discipulis suis. quorum noia est h. Glens. ling. manus. Mens dictat. lin-
guia impat. manu operatur. scolares mentis sunt et affectus passionis.
seculi rectitudinis. spe discretionis. Discipli lingue alijs sunt. tripli
locutionis. suauitas exhortacionis. modestia increponis. Ut etem manu
operios suos tis. quorum noia est h. parsimonia sobrietatis. continentia
ejusmodi. exercitatio pietatis. ut si aplm. sobrie iuste ip. vniuersitate h.
sclo. In istis que edificant altare domino. scilicet tis opices. et nouem operari.
que simul juncti duodenarum efficiunt. quod duodecim ibi sunt que pccant.
ut edificant altare domino et offerant super illud holocausta incensaria. Num
aut ad certa que servuntur inseam. dictis instrumentis que altare edificant
nec non et constructione ipsi altaris. nec uidendum est que sint lapides ex quibus
edificari debet. **L**apide signantur expunctate hue. uirtus prima que est intelligibilitas. Ante intelligi-
tia enim nulla est virtus. et si innocens amalicia. si mundus alabe. si iniu-
nis ab omni pericolo uideatur infans nichil tam horum quod nichil adhuc perierit
poterit virtuti respondere. Hae uirtute successente sentitur se natu-
facta esse non semper fuisse sed in ignorantia agitur quoniam facta sit. Et huius
primum lapidis est quod afferat iussum ad altare edificandum ibi uida que int-
erit et sicut et designat et confessio uele fidei fortiter non operari.

Secundus lapis est saphyrus que aereum habet colorum non nullum simillimum

celsti seminari q̄ exprm̄ ut vur̄ sedā q̄ ē rōnabilitas. q̄ accerden
te incip̄ nātā abicē opa tenebrarū induere arma lucis sic ut
mōspertu solis honeste incend̄ possit. S̄iḡs v̄ dixit t̄ne semp
ho ē rōnal̄ i. apt̄ nat̄ ad rōne utenda. Verū ē. S; aliud ē rōnq
litas. valud rōnabilitas. Rōnalis s̄ ē stultissimi rōnabil̄ v̄ nemo
n̄ ē legimme vur̄ rōne. Et h̄ vur̄ lapis. u. ē. q̄ affert roffert h̄
ruben q̄ int̄prat̄ iudens filiū. & designat eos q̄ inse ipſis oclis m̄tu
lib̄ oſidant nātālē virtutū plēm. Ter̄i lapis ē calcetoni q̄ in
aeris lib̄tare rutilat s; sub dom̄ recto obnubil̄ ē pallida h̄ns co
lorē. s; tñ ut ignis luēne m̄ter. flōrē designat virginitatis.
q̄ virginitas flos ē. & virginis aurea dos ē. H̄et ē q̄ ſenr agnū
q̄cūq̄ ient̄. H̄ec multar in aere q̄ ē auīv via. valus excedit
anc̄ rāq̄ aſla ad aff uolans. Sub recto obſcurat q̄ licet anglicā
imitet iurrit. tñ du ad h̄nc ē incarne rāq̄ subumbra. multi
moda t̄bulone parit q̄ huimodi ē. pallida h̄c colore. q̄ ſati apt̄ ē
amanti. q̄ renniuit hic q̄ ſolari ſcens p̄to q̄ ſi caro femi. tñ
gla carnis tamq̄ flos femi. Ignis luēne m̄ter. q̄ t̄bulones multe
n̄ poſſit illi caritatē extingue. H̄ec uir̄. u. lapis ē medicatio
altaris q̄ affert & offert h̄b̄ Gath q̄ int̄prat̄ accinct̄. & designat
eos q̄ succincti fid̄i lūbis. zona uol̄ castitatis & genitale balte
o. p̄dēt noīt ēt̄ via mandatorū di. Quart̄ lapis ē ſmaragdus.
numā h̄ns uiriditatem ſup̄ ſi h̄bas & arbor̄ frondes. In regione
ſcritur q̄ frigida ē nascit & inuenit. H̄ic magnanimitatis ſimi